
 1

 
                                                    Zarządzenie Nr 32 /13 
                                                   Wójta Gminy Orchowo 
                                                  z dnia 27 czerwca 2013 roku 
 
 
                          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  na rok 2013r 
 
Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( Dz. U.  Nr 157 poz. 1240) oraz § 8 pkt.2 Uchwały Rady Gminy Nr  XXVII/218/12  
z dnia 28 grudnia 2012 w sprawie budżetu na 2013 rok 
 
 
                                                              Wójt Gminy Orchowo 
                                                              Zarządza co następuje: 
 
§ 1 w uchwale Nr XXVII/218/12 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2012r w sprawie budżetu na 
rok 2013  zmienionej Zarządzeniem Nr 1/13 Wójta Gminy Orchowo z dnia 02 stycznia 2013 r 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2013 , zmienionej uchwałą Rady 
gminy Orchowo Nr XXVIII/224/13 z dnia 30 stycznia 2013 w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie na rok 2013 zmienionej uchwałą Rady gminy Orchowo Nr XXIX/226/13 z dnia 
14 lutego 2013 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2013, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 9/13 Wójta Gminy Orchowo z dnia 25 lutego 2013 r w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2013, zmienionej uchwałą Rady gminy 
Orchowo Nr XXX/233/13 z dnia 14 marca 2013 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
na rok 2013, zmienionej uchwałą Rady gminy Orchowo Nr XXXI/239/13 z dnia 27 marca 
2013 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2013, zmienionej Zarządzeniem Nr 
16/13 Wójta Gminy Orchowo z dnia 29 marca 2013 r w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie na rok 2013, zmienionej  Zarządzeniem Nr 18/13 Wójta Gminy Orchowo z dnia 10 
kwietnia 2013r w sprawie w prowadzenia zmian w budżecie na rok 2013, zmienionej uchwałą 
Rady gminy Orchowo Nr XXXII/252/13 z dnia 25 kwietnia 2013 w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie na rok 2013, zmienionej Zarządzeniem Nr 20/13 Wójta Gminy Orchowo z 
dnia 29 kwietnia 2013 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2013, zmienionej 
uchwałą Rady gminy Orchowo Nr XXXIII/265/13 z dnia 28 maja 2013 w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2013 zmienionej Zarządzeniem Nr 30/13 Wójta 
Gminy Orchowo z dnia 31 maja 2013 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 
2013, zmienionej uchwałą Rady gminy Orchowo Nr XXXIV/274/13 z dnia 19 czerwca 2013 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2013  wprowadza się zmiany: 
 
 1.  W § 2 ust.1 wydatki budżetu na rok 2013 w kwocie 13 758 718 zł ujęte w załączniku Nr 2  
do uchwały budżetowej „ Wydatki Budżetu” wprowadza się następujące zmiany: 
 
 

 
a) zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę:                              9 140 zł 

    
Dział Rozdział §   kwota 
750 75023 4350 1 000 zł 
750 75023 4610 2 500 zł 
801 80101 4170 650 zł 

 



 2

801 80101 4270 200 zł 
801 80146 4700 1 790 zł 
852 85219 3020 3 000 zł 

 
b) zmniejsza się  wydatki budżetu o kwotę:                              9 140 zł 

    
Dział Rozdział §   kwota 
750 75023 4210 2 500 zł 
750 75023 4300 1 000 zł 
801 80101 4260 200 zł 
801 80101 4270 650 zł 
801 80146 4300 1 790 zł 
852 85219 4300 3 000 zł 

 
 
      § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3

 
 
 
 
Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
          
 
 
  
 
 
 Wydatki 
 
 
Dz. 750 
 
 
 
 
 
Dz. 801 
 
 
 
 
Dz. 852 
 
 
 
 
 

Rozdz. 75023-przeniesienia miedzy paragrafami planu wydatków na  
utrzymanie  urzędu gminy zmniejszenie planu wydatków na zakup materiałów, 
usług pozostałych z przeniesieniem na zwiększenie planu wydatków na koszty 
postępowania komorniczego i sądowego, zakup usług internetowych- 
urealnienie planu.  
 
Rozdz. 80101-przeniesienia miedzy paragrafami planu wydatków w 
jednostkach oświatowych : Sp Bielsko i Różanna, zwiększono plan wydatków 
na wynagrodzenia bezosobowe, usługi remontowe Rozdz. 80146- zwiększenie 
planu wydatków na szkolenia kadry pedagogicznej. 
 
Rozdz. 85212-przeniesienia miedzy paragrafami planu wydatków na 
utrzymanie GOPS. Zwiększono plan wydatków na wydatki osobowe nie 
zaliczane do wynagrodzeń z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania dla 
pracownika zgodnie z ugodą zawartą przed Sądem Pracy. Kwotę 3 000 zł 
przeniesiono z planu wydatków na zakup usług pozostałych. 

 
 

 


